NAPOJOVY LISTE

Fernet Stock

Fernet Stock Citrus

Fernet Stock Hruska

Fernet Stock Barrel Edition

Black Fox

Becherovka, Lemond
Jagermeister, Jagermeister Scharf
Fernet Stock Bavorak

Bozkov Peprmint
Bozkov Griotte
Bozkov Vajecny likér
“Pglar jahoda
Amundsen dle nabidky
Berentzen dle nabldky (1"
Baileys L
Batida de Coco ' |/
Kahlua Coffee Liquer |’ I,-’f l.r;,r_
Liqueur de Tequila Roseﬂ -.«*'..F"r.-'ﬂ
Curacao blue " [
Aperol Bitter

i
Slivovice Kosher 45%
Slivovice |
Trouble Maker Lo

Tequila Sombrero iilver
Tequila Sombrero Gold
Gordon's London Dry Gin
Gordon's Premium Pink
Gordon's Cucumber Gin
Larios 12

Larios Rose Gin

Roku Gin - Japonsky Gin
Hendrick's Gin
Tanqueray Gin
Tanqueray No.Ten Gin
Beefeater Gin I
Bombay Sapphire London Dry Gin
Absinth

|
Amundsen vodka 37,5% |
Amuindsen vodka Deep Blue 40%
Smirnoff Blue vodka 50%
Finlandia vodka
Russkij Standart vodka
Finlandia kokos,brusinka
Beluga vodka
Grey Goose

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,251

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
£ 0,041
0,041
0,051

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,04 |
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,04 |
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

Rohéte z Dubé 494, Ceska Lipa,

45,-
45,-
45,-
45,-
55+
50,-
60,-
85,-

40,
40,
40,
40,
40,
40,
55,-
50,-
50,-
60;-
45,-
50,-

R e

60,-
50,-
60,-
60,-
60,-
50,-
50,-
50,-
60,-
60,-
80,-
100,-
60,-
90,-
50,-
60,-
65,-

50,-
55
60,-
55,
55,5
55,5
90,-
100,-

Bozkov Original (tuzemsky)
Bozkov Special kavovy
Bozkov Bily, Cerny

Bozkov Re_!ublica Exclusive
Bozkov Republica Reserva
Captain Morgan Spiced Gold
Captain Morgan White
Captain Morgan Tiki
Captain Morgan Black Spiced
Havana Especiadl

Bacardi, Razz, Oakheart
Malibu

Ron Zacapa XO

Ron Zacapa 23

Pampero Aniversario
Legendario

Diplomatico Reserva / Don Papa
Don.Papa 10 y.o.
Diplomatico Mantuano
Appleton Estate 12 y.o.
Demon's Share i

FkkAk

Metaxa
Courvoisier VS

i

1 Clodet Pearadris'e_ %ot

3

4 A
Johnnie Walker Red Label
Johnnie Walker Black 12 y.o.
Johnnie Walker Red Rye

Dubliner Irish Whiskey 3

Jo?'Evnie Walker White W{lgl

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
11,0041

%, i,
0,04 |
0,041
0,024
0,041
0,041

Dubliner Irish Whiskey & Honeycomb0,04 |
0,041
0,041
0,041

Jarpeson, Tullamore D.E.W.
Southern Comfort
Laphrpaig 10 y.o.

47006

TONIC, JAHODA,
LIMETKA

110,-
160,-
i75,-
90,-
100,-

5518
90,-
110,-

60,-
80,-
60,-
110,-
60,-
60,-
60,-
50,-
130,-

 GORDON'S PREMILIM PRk GIN,

o



NAPOJOVY LISTEK

| I i

|

Jim Beam, Jim Beam Apple 0,041 60,- Espresso - Eegafredo 79 40,-
Jim Beam Black 0,041 80,- Turecka kava 79 35,-
Maker's Mark 0,041 90,- | Capuccino 79 45, -
Jack Daniel's, Honey, Fire 0,041 80,- |  Caffé Iatte[ 749 50,-
Bulleit ! 0,041 80- | I:|orké cokolada 40,-
Caj dle nabidky 30,-
Grog (4cl tuzemaku) 45,-
Kozel 11 25,- 35,- Horka griotka (4cl griotte) [ 45,-
Pilsner Urquell . 30,- 45 -
Cuba Libre (rum svétly 4cl, limety, cola) 90,-
Birell 0,331 30,- Mojito (rum svétly 4cl, limety, mata, soda) 100,-
Frisco F oA 0,331 45,- Mojito - nealko 65,-
‘Degsperados L 0,331 60,- \ (mata,limety,titinovy cukr,soda)
Hoegaarden f -‘.'. 0,331 55,- |- Aperol Spritz 115,-
Kingswood g 0,401 50,- 1[ (Aperol 4cl, Prossecco 0,11, soda, pomeranc)
Guinness ! .u r .r,- / 0,441 60,- B 52 85,-
Birell pomelo - grep ﬂr' 0,331 30,- \ (Baileys 2cl, Kahlua 2cl, Absint 2cl)
f ! l.r;,r_ Chupito 50,-
f _- u -.«*'..F"r.-'-‘ (rum svétly 2cl, Lime si|:up 2cl, viserl)
Rozlévané bilé, teryené " «. .. [ 0,151 40,- Vyzouvak (vodka 4cl, sprite 0,15, limeta) | 65,-
Lahev dle nabidky f 0,751 220,- Moscow Mule (vodka 4cl, I|meta glnger beer) 90
.l Bloody Marry 80 -
: (4cl vodka, 1,5dcl tomat.dzus, worces pepr, tabas)
Bohemia Sekt Demi?@ Brut 751 - .255% \ Rubycon
Prossecco Qﬁ 0,751 255,- ' (2cl campari, 2c| g|n 250m| rud buJI ruby) 115,-
Bohemia Sekt Deml Se[Jr 1,501 500,- T LT LA
Moét & Chandon Biut 0,751 1400,- 1Q EJ 1t LAy
Tycinky R 85¢g 35,°
Mandle =509 50.-
Martini Extra Dry, Bianco 0,11 45,- Chibsy //""" I 77‘9 35,
Campari Bitter ’ 0,041 45,- Ar?ldy i 100g 30,-
Crodino . 0,11 45 - Zvykacky = 1ks 20,-
l Plz\La Gladiator dle nab. 360-490g 150,
WWW.BOWLINGCENTRAL.CZ
Coca-Cola plech 0,331 40,- FB.CENTRALBOWLINGBAR
Coca-Cola, Coca-Cola Ilght Zero 0,331 40,- IG.BOWLING_BAR_MUSIC_CENTRAL
Fanta ] 0,331 40,-
Sprite I 0,331 40,-
Kinley dle nabidky f 0,251 40,-
(Tonic, Rosse, Ginger, Mojito)
Cappy dle nabidky 0,251 40,- 1 LA AN
Fuze Tea dle nabidky { 0251 40, f mﬂgg:z ngum:ﬁr RI:]RV Gin,
Bonaqua jemné perliva i 0,251 30,- I
Bonaqua neperliva 0,251 30,- I SOTMARIN a
Red Bull dle nabidky 0,251 65,-
Cappy + voda 0,501 45,-
Voda - karafa 0,751 40,- |
Smoothie 0,3|ti} 1170, | — K&
Tonic specidl dle nabidky 0,151 40,- i
Ginger beer 0,151 40,-
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